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   Oktober  2010 

Årgång 14 nr 3 

nyhetsbrev 

Stockholms Stamningsförenings   

vara eller icke vara! 
 
Stockholm stamningsförening är i ett läge som är något krisartat!  
Nuvarande ordförande avgår vid kommande årsmöte – kanslipersonal troligen 
detsamma. Kansliets lokal kvarstår ett år i taget – är det positiva! 
 
Vill ni hjälpa till med styrelseuppdrag, hjälpa till på annat sätt, ge tips och förslag - 
kontakta oss på info@stammardu.se 

 

Temadag – ”Stamning hos barn” 
 
Tid        Lördagen 30 oktober, kl. 13.00 – 16.00 
Plats     ABF-huset, Katasalen, 1tr, Sveavägen 41, T-bana Rådmansgatan  
 
Logopederna Lovisa Femrell och Karin Dahlin Granberg kommer att prata om 
behandlingsterapierna Lidcombe och PCI. Forskaren PerAlm berättar om senaste 
forskning. 
 
Har du barn som stammar eller känner någon som har - kom för att få veta mer!  
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Höstens talträning 

pågår varje tisdag tom 14 DEC  

TID          Tisdagar 18.30 – 20.30 

 

PLATS    ABF-huset, 

Östermalmsrummet, 4tr, Sveavägen 

41, T-bana Rådmansgatan   

Höstens heldags 

talträning 

Lördagen 20 NOV  

 

TID          Lördag 10.00 – 15.00 

 

PLATS     S:t Göransgatan 82A nb, 

T-bana Fridhemsplan   

Pubafton 

På höstens första Pubafton dök sex stycken upp – lite törstiga, hungriga och sugna 

på att prata. Några medlemmar var det länge sedan man senast träffade – jättekul.  

Förhoppningsvis kommer även icke medlemmar om vi fortsätter med denna 

aktivitet första onsdagen i varje månad. Se vår hemsida för information. 

Syftet är att umgås och utbyta erfarenheter, medlem som icke medlem. 

 

Vi som var där – så här kan det se ut! 
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Mångfald och företagande var temat då Misa AB 
och HSO Stockholms län inbjöd till en seminariedag 
på Polstjärnan den 1 september. 
 
 
Syftet med dagen var att företagare av skilda 
digniteter skulle få möjlighet att mingla med och 
informeras av företrädare för handikapprörelsen. 
Målet var att få en ökad kunskap och medvetenhet 
hos personalrekryterare om personer med olika 
funktionshinder. Med andra ord en input och 
output som i bästa fall leder till en positiv 
feedback med anställning.  
Besökarna möttes i Polstjärnans foajé av utställare 
från handikapprörelsen och stora föreläsningssalen 
fylldes till sista plats av de av Misa inbjuda 
företagen.   

På scenen avlöste talarna varandra hela 
eftermiddagen. Vi lyssnade bland annat till debatt 
med riksdagsledamöterna Josefin Brink (V) och 
Per Lodenius (C), samhällsdebattören Carlos 
Rojas och representanter för arbetsförmedlingen. 
Vår förenings goodwill från dagen var att vi 
samtalade med flera personalrekryterare, som ska 
kontaktas för ytterligare informationstid vid 
kommande fortbildningsdagar. Med andra ord: 
Arbetsmarknadsprojektet fortsätter i god anda! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVT anordnar en seminariedag fredagen 22 oktober som 

är den Internationella stamningsdagen   

Som representanter för Stamningsförbundet kommer Gun Ahlm från Hallands 
stamningsförening och jag, Kenneth, delta på plats i Studio 1 på Sveriges Television.  
 
Tema för dagen är ” Röster att räkna med”. Olika seminarier att besöka kommer att 
finnas, ett är om hur man tycker att de handikappolitiska frågor togs upp under valet. 
Det ges tillfälle till speed-dating, ställa frågor eller framföra synpunkter och idéer om 
programutbud. Passande då att göra reklam för vår Temadag ”Stamning hos barn” i 
ABF-huset som kommer inom kort.            
 

Socialhögskolan kom på besök 
 

 
Fem studerande från socialhögskolan kom på besök för att få information om hur ideella 
föreningar arbetar med funktionshinder.  
Marianne och jag, kansliets personal, tog emot dem och över en kopp kaffe med dopp. 
Stamning som funktionshinder var nytt för dem. En av dem kände till någon från skolan 
som hade stammat – det var allt. 
Vi berättade om det som vi kan från Arbetsmarknadsprojektet - vad man ska tänka på, 
lyssna, ge tid, inte fylla i ord. Att vi är ute hos företag, skolor, arbetsförmedlingar och 
informerar.    
Frågor kom hela tiden. Det som är känslomässigt jobbigt är när vi berättar om våra liv, 
hur stamningen har påverkat en, i skolan, när man söker jobb, på arbetet och på det 
sociala planet. Tänk - vad hade man kunnat bli, om man inte stammat!  
Två timmar gick fort – vi kände oss nöjda, de gick tillbaka till skolan för att arbeta 
vidare med sin uppgift. 
 
     

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medlemsavgiften på 200 kr 

tar vi gärna emot på Pg 55 55 33 – 9 

 

Medlemmar som inte har meddelat sin 

e-post till kansliet bör göra detta! 

 

Medlemmar som inte har dator bör 

meddela kansliet detta! 

 

Kanal Stamning på YouTube 

 
Inom styrelsen har vi en arbetsgrupp som sysslar med videofilmning, gör små videoklipp. 
Dessa läggs upp på vår nya YouTube-kanal. 
Tanken är att berätta om vår verksamhet och om stamning i allmänhet. Andra 
föreningar ute i landet samt vårt Stamningsförbund är välkomna att lägga upp det man 
tycker är av intresse. 
 
http://www.youtube.com/user/kanalstamning              
 

Nu eller aldrig – Vi behöver dig! 
  
Kan du tänka dig att hjälpa oss i Stockholms stamningsförening, 

• med styrelseuppdrag 
• hjälpa till på annat sätt 
• ge tips och förslag hur föreningen och kansliet ska se ut kommande år 

 

Kontakta oss på - info@stammardu.se 
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